
 
Via Caio Ponzio Telesino, 26 – 82037 Telese Terme (BN) – tel.0824 976246 - fax 0824 975029 

Cod. scuola: BNIS00200T - e-mail: bnis00200t@istruzione.it – sito web www.iistelese.it - C.F. 81002120624 
______________________________________________________________________________________________________________________________ 

Il Dirigente Scolastico – Domenica DI SORBO 

 
 

LICEO SCIENTIFICO - LINGUISTICO 
Via Caio Ponzio Telesino, 26 - 82037 TELESE TERME - BN -  Piazza Municipio - 82034 GUARDIA SANFRAMONDI - BN 

LICEO CLASSICO – SCIENZE UMANE opz. ECONOMICO SOCIALE  
Via Caio Ponzio Telesino, 24 - 82037 TELESE TERME - BN -  Via Pozzocampo - 82036 SOLOPACA - BN 

LICEO SCIENTIFICO opz. SCIENZE APPLICATE - INDIRIZZO PROFESSIONALE 
Viale Minieri, 9 – 82037 TELESE TERME – BN 

Prot. n.8481 c40 

         Telese Terme, 12 novembre 2010 

 

 

Oggetto: Assegnazione dell’incarico di organizzare i Viaggi d’Istruzione 

 

 

Il Dirigente Scolastico dell’IIS”Telesi@”, Dr Domenica Di Sorbo, 

 VISTE le offerte pervenute dalle Ditte 

 VISTO il prospetto comparativo delle offerte 

 VALUTATO il rapporto Qualità/Prezzo e le osservazioni emerse dai lavori della Commissione dei 

Viaggi d’Istruzione, come da verbali del 10-11-2010 e  dell’11-11-2010 

 

DELIBERA 

di assegnare l’organizzazione dei Viaggi d’Istruzione alle Agenzie di Viaggio, come risulta dalla tabella 

seguente: 

Meta Ditta 

BARCELLONA Mpt Agency 

BERLINO Macondo Tour 

FIRENZE Macondo Tour 

LONDRA Voglia di libertà 

PARIGI Tuscialand 

PRAGA Voglia di libertà 

PALERMO Mpt Agency 

SIVIGLIA Voglia di libertà  

TORINO Di Caprio 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                               Domenica Di Sorbo  

 

 

 


